

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **248 Maja Porowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **248 Maja Porowska**

Miejscowość: Rzeszów | Województwo: podkarpackie

Witam, Szanownych Państwa!



Nazywam się Maja i mam już 10 lat, ale niestety nie jestem pełnosprawnym dzieckiem i moje życie nie jest takie kolorowe.

Urodziłam się w 30. tygodniu ciąży z wagą 1130 gramów. W trakcie porodu dostałam zamartwicy okołoporodowej i przesłam zawał krwotoczny mózgu. To wszystko pociągnęło za sobą szereg konsekwencji dla mojego zdrowia. Lekarze nie dawali szans na to, że będę żyła, ale jestem i walczę każdego dnia o ciut lepsze życie, bez bólu.

Mam stwierdzone mózgowie porażenie dziecięce czterokończynowe i padaczkę lekooporną. Potrafię mieć kilka ataków dziennie, po których niezbyt dobrze się czuję i nie mam siły na ćwiczenia. Dodatkowo choruję na ślepotę, głuchotę i postępującą skoliozę.

W październiku 2022 roku rozpocząłam ponowną walkę o życie, została założona mi rurka tracheotomijna oraz PEG, gdyż samodzielnie nie jestem w stanie oddychać i jeść. Nie poruszam się w ogóle o własnych siłach, robię to jedynie z pomocą mojej kochanej mamy i wózka.

Każdego dnia mam zajęcia z zakresu fizjoterapii/rehabilitacji ruchowej, integracji sensorycznej, terapii oddechowej, korzystam również z masażu leczniczych. Ze względu na moją rurkę wszystkie zajęcia odbywają się u mnie w domu. Jestem pod stałą kontrolą neurologiczną, ortopedyczną, okulistyczną, logopedyczną, dietetyczną oraz psychiatryczną, ponieważ mam całkowicie rozregulowany sen (potrafię nie spać nawet kilka dni).

Wychowuje mnie mama, bez której nie poradziłabym sobie sama w tym trudnym życiu. Dlatego, jeśli już zapoznaliście się z moją historią, to bardzo Was proszę o przekazanie 1,5% na moją codzienną walkę, rehabilitację i leczenie.

Dziękuję z całego serca!
Maja Porowska z mamą



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia przyniesienia w dow.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	248 MAJA POROWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		